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Po javnem razpisu št. JPE-SIR-213/20 smo prejeli naslednja vprašanja, na katera vam v nadaljevanju posredujemo odgovore:
- Vprašanje št. 1: 

Pozdravljeni,
Naročnika naprošamo, da spremeni referenčni pogoj iz 5 let na 10 let. S spremembo referenčnega pogoja bi v postopku oddaje JN omogočili sodelovanje širšemu krogu potencialnih ponudnikov. Lep pozdrav! 

Odgovor št. 1: 

Naročnik ne bo spremenil referenčnega pogoja v delu, ki se nanaša na trajanje referenc. 

· Vprašanje št. 2: 

Pozdravljeni,
Naročnika prosimo, da nam pojasni razliko pri sanaciji betonov na vročevodnih jaških v primerjavi z ostalimi sanacijami betonov na ostalih objektih (plinovodni jaški, nadvozi, vodohrami, vodovodni jaški, lovilne sklede in jaški v EX conah,...). Zaradi konkurenčnosti in naročila male vrednosti, prosimo za spremembo pogoja.

Odgovor št. 2: 

Naročnik je spremenil referenčni pogoj – glej odgovor na naslednje vprašanje.

· Vprašanje št. 3: 

Spoštovani naročnik,
Iz uradnih evidenc, "Sklepih o oddaji javnih naročil" je razvidno, da tovrstna dela za vas izvajajo vedno isti izvajalci, kateri edini izpolnjujejo vse referenčne pogoje, katere so zelo natančno specificirani.
Zaradi navedenega ostali ponudniki nimamo možnosti sodelovati na razpisih za tovrstna dela. V Sloveniji obstajamo izvajalci z bistveno večjimi in zahtevnejšimi referenčnimi potrdili, kateri zaradi vaših pogojev nimamo možnosti sodelovanja na vaših razpisih.
Prosimo, da spremenite referenčne pogoje, da se bomo na razpise prijavljali tudi ostali ponudniki! Hvala za razumevanje!

Odgovor št. 3: 

Naročnik je spremenil referenčni pogoj na način, da se po novem glasi: 
1. sklop: 

Ponudnik mora izkazati, da je v obdobju od leta 2013 do oddaje ponudbe v skladu z določili sklenjene ene ali več gradbenih pogodb, izvedel: 
· gradbena dela pri gradnji ali obnovi betonskih kinet ali betonskih jaškov ali betonskih kolektorjev, vključno z izdelavo, dobavo in vgradnjo pokrovov v skupni dolžini 50 (petdeset) metrov ali gradbena dela pri gradnji / obnovi AB - armiranobetonskih mostnih konstrukcij površine najmanj 150 m2 in
· sanacijo betonskih površin, v okviru katere je izvedel odstranitev poškodovanega betona z vodnim curkom pritiska 1000 do 1500 barov, čiščenje vgrajene armature stopnje Sa 2,5 ali več in izvedel protikorozijsko zaščito z mineralnim premazom, ki vsebuje inhibitorje korozije ter nanos adhezijskega sloja in reparaturne malte, ki vsebuje inhibitorje korozije.

2. sklop: 

Ponudnik mora izkazati, da je v obdobju od leta 2013 do oddaje ponudbe v skladu z določili sklenjene ene ali več gradbenih pogodb, izvedel: 
· vsa potrebna gradbena dela pri gradnji ali obnovi cevovoda (za vročo vodo, toplo vodo, paro, vodo, meteorno vodo, odpadno vodo ali naftne derivate) v skupni dolžini trase cevovoda najmanj 300 (tristo) metrov, od tega v betonskih kinetah ali jaških, vključno z izdelavo, dobavo in vgradnjo pokrovov, v skupni dolžini najmanj 50 (petdeset) metrov in
· sanacijo betonskih površin, v okviru katere je izvedel odstranitev poškodovanega betona z vodnim curkom pritiska 1000 do 1500 barov, čiščenje vgrajene armature stopnje Sa 2,5 ali več in izvedel protikorozijsko zaščito z mineralnim premazom, ki vsebuje inhibitorje korozije ter nanos adhezijskega sloja in reparaturne malte, ki vsebuje inhibitorje korozije.«

· Vprašanje št. 4: 

Ali se za prvi in drugi sklop lahko uporabijo iste reference? 

Odgovor št. 4: 

Da.

· Vprašanje št. 5: 

a. Ali se za referenco drugega sklopa štejejo tudi izdelava, dobava in vgradnja pokrovov tudi na jaških? 
b. Ali se potem dolžina jaška šteje kot dolžina omrežja?

Odgovor št. 5: 

a. Da v skladu s spremenjenim referenčnim pogojem – glej odgovor št. 3. Da
b. Da.

· Vprašanje št. 6: 

Pozdravljeni
Glede da smo v obdobju dopustov prosimo za podaljšanje roka oddaje ponudbe. Lep pozdrav.

Odgovor št. 6: 

Zaradi sprememb razpisne dokumentacije naročnik podaljšuje rok za oddajo ponudbe do torka, 11. 8. 2020 do 12. ure.

Spremeni se tudi obdobje izvajanja del za 2. sklop, kot je navedeno v vzorcu pogodbe.



Naročnik je na svojih spletnih straneh objavil čistopis razpisne dokumentacije št. JPE-SIR-213/20 v skladu z objavljenimi spremembami. 

